










Landås skole 1. trinn

Uke 16 - 2024

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Morgensamling</p> <p>Stasjoner</p>  <p>Lek</p> 	<p>Morgensamling</p> <p>Kartlegging lesing</p> <p>Ryddeaksjon</p> <p>Utelek</p> <p>Lek</p> 	<p>Svømming gul gruppe</p> <p>Morgensamling</p> <p>Uteskole</p>  <p>Lek</p> 	<p>Morgensamling</p> <p>Kartlegging lesing</p> <p>Ryddeaksjon</p> <p>Utelek</p> <p>Lek</p> 	<p>Morgensamling</p> <p>Fellessamling i regi av 2.trinn</p>  <p>Utelek/Innelek</p>

Ukelekse: Gjør oppgavearket i leksemappen din. Husk å levere leksemappen på torsdag.

Praktisk lekse: *BIR ryddeaksjon* - Avtal med venner/naboer/familie en ryddeøkt i nabolaget i løpet av uke 16.

Fag	Ukens mål	
Norsk 	<ul style="list-style-type: none"> Jeg kan finne lyden som er først i et ord. 	<p>Til hjemmet: Vi rydder på Landås! <i>Klimaklubben</i> har meldt på Landås skole på BIR sin vårdugnad. Ryddeaksjonen er en felles dugnad for alle på Landås: bedrifter, lag, organisasjoner og naboer. Bærekraftige liv og Klimaklubben samarbeider om ryddeaksjonen.</p>
Matematikk 	<p>Addisjon og subtraksjon</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg øver på å gjøre matematikkoppgaver på data. Jeg øver på tiervenner. 	<p>Utstyr som hansker og sekker kan hentes ved Lystgården torsdag 18.04 eller på alle BIR sine gjenvinningsstasjoner, men bruk gjerne hansker/poser dere har hjemme. Om dere skulle ha behov for å få hentet bosset dere finner (at dere ikke får plass i egne bosspann), kan dere ringe BIR. Landås skole er påmeldt og bosset kan derfor bli hentet gratis.</p>
Engelsk 	<p>Classroom</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg lærer navnet på noen av tingene vi finner, og aktivitetene vi gjør på skolen. 	<p>Sesongmarked Vi minner på sesongmarkedet til <i>Klesredderne</i> lørdag 20. april kl. 13-15 på Landås skole.</p>
Sosialt 	<p>ARO (ANSVAR - RESPEKT-OMSORG)</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg øver på STOPP-GÅ VEKSI-SI IFRA. 	<p>Vi ønsker dere alle en riktig god uke! Hilsen alle voksne på 1.trinn</p> <p>Kontaktlærer blå gruppe: Line Svenningsson Kontaktlærer grønn gruppe: Hanne Larsen Line Kontaktlærer gul gruppe: Marianne Szalay Kontaktlærer rød gruppe: Erlend Sakseid Timelærere: Karen Elisabeth Hansen og Bjørnar Gjerde</p>

Praktisk informasjon

- Fravær må meldes i Vigilo før kl.08.00. Kontakt med kontaktlærer skjer via Vigilo eller pr telefon. Telefonsamtaler kan avtales på melding i Vigilo.
- Avdelingsleder 1-2. trinn: Cathrine Bergo: cathrine.bergo@bergen.kommune.no
- Avdelingsleder SFO Silje Sørensen silje.sorensen@bergen.kommune.no
- Skolens administrasjon: 53 03 37 10